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Zapytanie wraz z odpowiedziami cz. 1-3 zbiorczo

W postepowaniu: Organizacja i przeprowadzenie kurséw zawodowych w
wojewodztwie Slaskim dla uczestnikéw Ochotniczych Hufcéw Pracy.

W zwigzku z otrzymaniem zapytan do treéci Ogloszenia Zamawiajgcy udziela
nastepujgcych odpowiedzi:

Pyt 1. W punkcie 3.7.7. ogtoszenia dopuszczona jest mozliwosé realizacji zaje¢ poza
terenem miast wskazanych w p. 3.7.1. Natomiast w p. 5.2. znajduje sie zapis
wskazujgcy, ze: "O udzielenie zamoéwienia moga ubiega¢ sie wykonawcy, ktérzy
wykazg w petni wyposazong salg do zaje¢ praktycznych/placem manewrowym dla
danego kursu na terenie miasta w ktérym ma by¢é organizowany dany kurs z
zastrzezeniem zapisu pkt. 3.7.3 ogtoszenia". Czy w takim razie mozna zrealizowac
kursy poza terenem miast wymienionych w p. 3.7.1

Odp. Zgodnie z zapisem pkt 3.7.7. ogtoszenia mozliwa jest realizacja zajec
w odlegtosci wiekszej niz 15 km od miast wskazanych w pkt 3.7.1. Warunkiem jest
zapewnienie transportu uczestnikébw na wiasny koszt do tych miejsc. W takim
przypadku warunek posiadania sali bedzie dotyczyt miejscowosci oddalonych o
ponad 15 km.

W ogtoszeniu w pkt 5.2. omytkowo wpisano pkt 3.7.3 zamiast pkt 3.7.7. Zamawiajacy
zmodyfikuje ogtoszenie w tym zakresie.

Pyt. 2. W punkcie 3.2. ogloszenia zamawiajgcy zastrzega mozliwos¢ zmiany liczby
uczestnikow skierowanych do udziatu w poszczegolnych kursach o +- 2 osoby
natomiast w "Formularzu ofertowym" jest informacja, ze liczba uczestnikow moze

ulec zmianie o +- 3 osoby. Ktora informacja jest obowigzujgca?

Odp. Poprawna jest zapis w pkt 3.2 gtoszenia zamawiajacy zastrzega sobie
mozliwo$¢ zmiany liczby uczestnikow skierowanych do udziatu w poszczeg6inych
kursach o +- 2 osoby.

Zamawiajgcy ujednolici ogtoszenie w tym zakresie.

Pyt.3 Kryterium oceny ofert - doswiadczenie 24%. Wykonawca zrealizowat na rzecz
Zamawiajacego X kursy spawania réznymi metodami w tym MAG i MIG - 10 grup



szkoleniowych. Szkolenia realizowane byly w ramach jednej umowy. Czy w zwigzku
z powyzszym Zamawiajgcy policzy, ze Wykonawca zrealizowat 10 kurséw i przyzna
24 pkt, czy kursy zrealizowane w ramach jednej umowy potrakiuje jako 1 kurs ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy kursy zrealizowane w ramach jednej umowy potraktuje,
jako 1 kurs

Pyt. 4 Zakres programowy kursu w cz. 3,5,6 i ilo§¢ godzin wskazuje na kurs MAG
135. Zamawiajgcy podaje, ze kurs nazywa sie MAG, MIG. Czy to oznacza (dla
cz.3,5,6) ze kazdy z uczestnikéw przystapi do egzaminu MAG i egzaminu MIG ?
Czy beda to dwa egzaminy ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga przeprowadzenie spawania wytgcznie metodg
MAG. Egzamin winien dotyczy¢ wytgcznie metody MAG. Zamawiajgcy zmodyfikuje
ogtoszenie w tym zakresie.

Pyt 5. Czy kursy pn. kosmetyczka, wizazystka, stylizacja paznokci (cz. 1, cz. 2, ¢z.7)
maja zakonczy¢ sie egzaminem zewnetrznym potwierdzajgcym nabycie kawlifikacji
np. egzaminem VCC?

Czy wystarczajgcym bedzie przeprowadzenie egzaminu wewnetrznego wydanie
zaswiadczen?

Odp. Wystarczajgce bedzie przeprowadzenie egzaminu wewnetrznego i wydanie
zaSwiadczen przez wykonawce kursu.

Pyt 6. Czy na etapie sktadania ofert cenowych Wykonawca tylko wypetnia zatgcznik
nr 2 do tego postepowania tj. Wykaz wyposazenia czy Wykonawca jest zobowigzany
oprécz wypetnionego zatgcznika nr 2 takze dotaczy¢ do tego zatacznika zobowigzania
od danych podmiotéw w zakresie oddania przez te podmioty dla nas do dyspozycji
sali na zajecia praktyczne?

Odp. W przypadku korzystania z zasobéw innych podmiotéw poza wskazaniem
podmiotu udostepniajgcego sale w zatgczniku nr 2, nalezy zlozy¢ pisemne
zobowigzanie dotyczace  oddania sali do dyspozycji. Nalezy roéwniez ziozyc
o$wiadczenie o braku podstaw do wykluczenia tego podmiotu stanowigce zatgcznik nr
3 do ogtoszenia.

Zamawiajgcy uszczegotowi zapis w ogtoszeniu.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy wydtuza termin sktadania ofert
na 29 lipca 2020r. godz. 10.00




